Program Regionalny Yiives  Ldrowe iycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Fundusze & Unia Europejska
Europejskie J Europejski Fundusz
Goldap, dn. 14.08.2018 .

wg wlasciwosci
WIK-ZP.271.20.2018

Dotyczy: ,,Budowa Zakladu Przyrodoleczniczego wraz z rozbudowa Promenady Zdrojowej
w Uzdrowisku Goldap”. Postepowanie nr WIK-ZP.271.20.2018

Gmina Gotdap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na wnioski o
wyjasnienie tresci SIWZ z dnia 26.07.2018 r., 02.08.2018 r. oraz 03.08.2018 . (otrzymane drogg e-
mail) udziela nast¢pujacych wyjasnien.

Pytanie 1

Wyjasnienie, jakiego rodzaju rury (stalowe czy z tworzyw sztucznych) nalezy zastosowaé w
maszynowni pomp ciepla oraz gdzie, w ktorej pozycji kosztorysu ofertowego zamieszonego na
Panstwa stronie internetowej, sg one ujete

Odpowiedz 1

W sklad kompletnego zestawu pomp ciepla wchodzi réwniez orurowanie (wycenione w
pozycji 200 — pakiet akcesoriéw dolnego obiegu). Nalezy zastosowaé rury dedykowane przez
wybranego producenta — zalecane rury stalowe.

Pytanie 2
Wyjasnienie, jakiego rodzaju izolacje nalezy zastosowaé na rurociagach w kottowni i gdzie, w
ktorej pozycji kosztorysu ofertowego zamieszczonego na Pafistwa stronie internetowej, sg one ujete

Odpowiedz 2
W skiad kompletnego zestawu pomp ciepla wchodzi izolacja orurowania (wycenione w
pozycji 200 — pakiet akcesoriow dolnego obiegu). Nalezy zastosowaé izolacje PE.

Pytanie 3

Potwierdzenie, Ze w poz. 40 kosztorysu ofertowego branzy sanitarnej nalezy przyja¢ do wyceny
»studnie rewizyjng z kregéw betonowych o sr. 2500 w gotowym wykopie o glebokosci 8m”, a nie
przepompownie $ciekéw z pompami i catym uzbrojeniem, co sugeruje dokumentacja projektowa

Odpowiedz 3
Do wyceny nalezy przyjaé przepompownie $ciekéw z pompami i calym uzbrojeniem, wedlug
parametréw zawartych w projekcie.

Pytanie 4
Uzupetnienie dokumentacji przetargowej (dokumentacji projektowej oraz kosztorysow ofertowych)
w zakresie instalacji elektrycznej do zasilania pomp ciepta.

Odpowiedz 4

Pompy zostaly zasilone - opis POMP.1 do POMP.4 kablami YKY 5x16mm2 w kosztorysie
przewidziano 169 m kabla. Automatyka, instalacja elektryczna do zasilania pomp dostarczana
przez producenta pomp. Przy wycenie pomp nalezy wycenié powyzsze.




Pytanie S

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy w zwiazku z brakiem spdjnosci niektorych parametrow opraw
o$wietleniowych tj. sprawnosé opraw, stopnia ochrony IP, kata rozsyhu $wiatla, zawezajacych liczbe
potencjalnych dystrybutoréw tych urzadzen w Polsce do jednego, Zamawiajacy dopusci odstgpienie
od niektérych wskazanych parametréow technicznych, czy tez wskaze istotne parametry z punktu
widzenia funkcjonowania opraw o$wietleniowych umozliwiajgc zaoferowanie urzadzen roéznych
producentéw, ktore takze sa w stanie speini¢ oczekiwania Zamawiajacego pod wzgledem
funkcjonalnym i uzyskaé zatozony efekt.

Odpowiedz S
Odpowiedz stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 6

Czy Wykonawca w swojej ofercie (i w jakiej formie) powinien zawrze¢ koszt pielegnaciji
wykonanej w ramach w/w zamdwienia zieleni, tj. trawnikéw, nasadzen (drzew, krzewdw, roslin)
oraz $ciany wertykalnej w sposéb opisany w projekcie wykonawczym ,,branzy architektury
krajobrazu” pkt 7 ,,zalecenia pielggnacyjne wykonanej zieleni”.

Jezeli tak, prosimy o wyjasnienie czy okres pielegnacji zieleni jest rowny okresowi udzielonej przez
Wykonawce gwarancji, oraz kto ponosi koszty materiatéw eksploatacyjnych (zuzywajacych si¢) z
nig zwigzanych (koszty nawozow, srodkéw pielegnacyjnych, wody, odsadzen, itp.),

Odpowiedz 6

Tak Wykonawca powinien w swojej ofercie zawrzeé koszt piel¢ggnacji wykonanej zieleni oraz
Sciany wertykalnej a takze wskazanych materialow eksploatacyjnych. Okres pielegnacji
zieleni jaki nalezy przyja¢ do wyceny wynosi rok od daty protokolu odbioru koncowego
robot. Pielegnacja roslin w latach nastepnych — przez Uzytkownika.

Pytanie 7

W przedmiarze dotyczacym instalacji wewngtrznych — pompy ciepta brak jest przedmiaréw
dotyczacych rurociggéw w kottowni. Czy polaczenia rurowe pomiedzy urzgdzeniami /pompy
ciepta, zbiorniki, zasobniki, itd./ powinny zosta¢ wycenione? Jesli tak to prosimy o uzupelnienie
przedmiardéw dotyczacych rurociggéw oraz ich izolacji.

Odpowiedz 7

Wszystkie wymienione elementy zostaly ujete w pozycji 200 — pakiet akcesoriéw dolnego
obiegu. Do wyceny nalezy przyjaé¢ kompletny zestaw pomp ciepla wraz z automatyka, ktory
bedzie zawieral wszystkie niezb¢dne elementy potrzebne do prawidlowej pracy. Kompletny
zestaw powinien dostarczyé wybrany producent pomp ciepia.

Pytanie 8
W projekcie instalacji wewnetrznych — wezel cieplny brak jest doboru pomp obiegowych. Prosimy
o dobdr pomp obiegowych.

Odpowiedz 8
Projekt nie zaklada wezla cieplnego. Pompy obiegowe zostaly dobrane i opisane w projekcie
wraz z podaniem ich parametréw. W kosztorysie znajdujg si¢ w pozycjach 226, 227.

Pytanie 9

Prosimy o udostepnienie projektu geologicznego odwiertéw pionowych, ktory zgodnie z przepisami
Prawa Geologicznego i Gorniczego powinien by¢ sporzadzony przed realizacjg odwiertow. Jesli go

nie ma to prosimy o informacj¢ czy sporzadzenie tego dokumentu nalezy uja¢ w kosztach i w jakim
punkcie przedmiaru?

Odpowiedz 9
W zalaczeniu projekt geologiczny.




0" ﬂnic 10

. :,dnie z projektem dolnego Zrodta pkt. 5.2.1 przed przystapieniem do prac wiertniczych nalezy
wykona¢ Test Reakcji Termicznej. W przedmiarze dolnego Zrodta brak jest takiego punktu. Prosimy

o informacje czy i ewentualnie gdzie uja¢ koszt badania TRT.

Odpowiedz 10

W wycenie nalezy uja¢ koszt badania TRT w dziale dolne zrédlo ciepla.

Pytanie 11

W dokumentacji przetargowej brak projektow i przedmiarow elektrycznych i automatyki
dotyczacych kottlowni i pomp ciepla. Prosimy o udostgpnienie tych projektdw oraz uzupetnienie
przedmiarow instalacji eklektycznych i automatyki kottowni.

Odpowiedz 11
Automatyka, instalacja elektryczna do zasilania pomp dostarczana przez producenta pomp.
Przy wycenie pomp nalezy przyja¢ w wycenie powyzsze.

Pytanie 12
W przedmiarach brak jest pozycji dotyczacych prob cisnieniowych i rozruchu w kottowni. Prosimy
o0 uzupetnienie tych przedmiarow.

W zalaczeniu (zalacznik nr 3 do niniejszego pisma) wyciag z kosztorysu ofertowego branzy
sanitarnej — dzial 2.3 kotlownia- uzupelniony o ww. pozycj¢, ktora nalezy réwniez wycenic.

Pytanie 13

W projekcie instalacji zewngtrznych pkt. 7 przyjeto moc jednego metra odwiertu na poziomie
40W/mb. Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej rocznej liczby godzin pracy odwiertow zostala
ustalona ta warto$é? Informacja ta jest niezbedna zaréwno przy opracowaniu projektu
geologicznego jak i przy wykonaniu badan TRT.

Odpowiedz 13

Projekt robot geologicznych zostal opracowany i udostgpniony jako zalacznik nr 2 do
niniejszego pisma, na jego podstawie nalezy wykona¢ badanie TRT. Koszt badania nalezy
dodaé do wyceny.
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Zataczniki:

1.0dpowiedz (stanowisko jednostki projektowej) na pytanie nr 5
2. Projekt prac geologicznych

3. Wyciag z kosztorysu branzy sanitarnej.




